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Nederlandse Junioren Kampioenschappen Zwemmen Korte Baan 2013
Amsterdam, 1- - 3-2-2013

1 - Nederlandse Jun.Kamp. Korte Baan 2013 dag 1 sessie 1 01-02-2013 - 9:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1
01-02-2013 - 9:00 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 12 jaar 4:32.52 Esmee Vermeulen Amsterdam 21-12-2008
Kamp. Record Junioren 1 4:39.46 Marrit Steenbergen Amsterdam 03-02-2012

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Claire Verkijk WVZ 5:13.67 200100240 4:59.99 +0,83 D
50m: 35.96 35.96 150m: 1:53.23 38.98 250m: 3:11.43 39.38 350m: 4:25.41 35.93

100m: 1:14.25 38.29 200m: 2:32.05 38.82 300m: 3:49.48 38.05 400m: 4:59.99 34.58

2. Storm Willemsen DWK 5:13.07 200100570 5:03.69 +0,85 E
50m: 33.30 33.30 150m: 1:49.59 38.61 250m: 3:09.03 39.69 350m: 4:25.76 37.27

100m: 1:10.98 37.68 200m: 2:29.34 39.75 300m: 3:48.49 39.46 400m: 5:03.69 37.93

3. Madelon van der Ploeg De Kikker 5:15.25 200100070 5:08.28 +0,71 E
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.14 40.25 250m: 3:12.85 39.45 350m: 4:31.95 38.83

100m: 1:12.89 38.67 200m: 2:33.40 40.26 300m: 3:53.12 40.27 400m: 5:08.28 36.33

4. Inge Vieveen WVZ 5:12.19 200100024 5:09.10 +0,68 E
50m: 35.72 35.72 150m: 1:53.59 39.07 250m: 3:12.42 39.22 350m: 4:30.46 39.22

100m: 1:14.52 38.80 200m: 2:33.20 39.61 300m: 3:51.24 38.82 400m: 5:09.10 38.64

5. Anne Dickens SBC2000 5:17.13 200100734 5:12.07 E
50m: 34.68 34.68 150m: 1:53.40 39.64 250m: 3:13.25 39.71 350m: 4:33.35 39.84

100m: 1:13.76 39.08 200m: 2:33.54 40.14 300m: 3:53.51 40.26 400m: 5:12.07 38.72

6. Sanne Barten Aquarijn 5:16.10 200101282 5:13.16 +0,62 E
50m: 35.97 35.97 150m: 1:54.85 39.73 250m: 3:14.85 39.97 350m: 4:35.02 39.71

100m: 1:15.12 39.15 200m: 2:34.88 40.03 300m: 3:55.31 40.46 400m: 5:13.16 38.14

7. Imke van den Hoef HZPC 5:19.86 200101552 5:14.06 +0,73 F
50m: 34.34 34.34 150m: 1:55.07 40.92 250m: 3:16.07 40.42 350m: 4:36.59 40.05

100m: 1:14.15 39.81 200m: 2:35.65 40.58 300m: 3:56.54 40.47 400m: 5:14.06 37.47

8. Kaylin Stel De Dolfijn 5:27.13 200100290 5:16.86 +0,73 F
50m: 35.13 35.13 150m: 1:54.58 40.24 250m: 3:16.71 41.47 350m: 4:38.24 40.61

100m: 1:14.34 39.21 200m: 2:35.24 40.66 300m: 3:57.63 40.92 400m: 5:16.86 38.62

9. Eva Willebrands De Granaet 5:26.24 200101510 5:17.67 F
50m: 34.94 34.94 150m: 1:56.88 41.95 250m: 3:19.76 41.20 350m: 4:40.67 40.77

100m: 1:14.93 39.99 200m: 2:38.56 41.68 300m: 3:59.90 40.14 400m: 5:17.67 37.00

10. Aphrodite Cival Het Y 5:18.55 200103252 5:21.08 * F
50m: 34.38 34.38 150m: 1:54.74 40.61 250m: 3:17.43 41.89 350m: 4:40.86 41.87

100m: 1:14.13 39.75 200m: 2:35.54 40.80 300m: 3:58.99 41.56 400m: 5:21.08 40.22

11. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 5:25.79 200100590 5:22.70 +0,88 F
50m: 35.24 35.24 150m: 1:56.41 40.78 250m: 3:19.88 42.10 350m: 4:44.06 41.66

100m: 1:15.63 40.39 200m: 2:37.78 41.37 300m: 4:02.40 42.52 400m: 5:22.70 38.64

12. Sam van Nunen Nautilus 5:28.81 200100036 5:24.89 +0,58 F
50m: 35.53 35.53 150m: 1:56.99 41.47 250m: 3:20.90 42.02 350m: 4:44.30 41.77

100m: 1:15.52 39.99 200m: 2:38.88 41.89 300m: 4:02.53 41.63 400m: 5:24.89 40.59

13. Saskia Pietersen GoSwim 5:09.23 200101580 5:27.35 +0,91 F
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.85 40.11 250m: 3:15.31 41.23 350m: 4:42.56 44.27

100m: 1:13.74 39.02 200m: 2:34.08 40.23 300m: 3:58.29 42.98 400m: 5:27.35 44.79

14. Maaike Huijsmans VZC E&P 5:29.85 200100184 5:29.42 +1,00 F
50m: 35.97 35.97 150m: 2:00.12 42.63 250m: 3:24.46 42.66 350m: 4:48.99 42.31

100m: 1:17.49 41.52 200m: 2:41.80 41.68 300m: 4:06.68 42.22 400m: 5:29.42 40.43

15. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 5:26.42 200100364 5:29.94 F
50m: 35.63 35.63 150m: 1:57.72 41.85 250m: 3:22.39 42.73 350m: 4:47.94 42.54

100m: 1:15.87 40.24 200m: 2:39.66 41.94 300m: 4:05.40 43.01 400m: 5:29.94 42.00

16. Diana Noordermeer De Zeehond'73 5:25.37 200102110 5:31.96 +0,97
50m: 36.82 36.82 150m: 1:59.95 42.77 250m: 3:24.72 42.36 350m: 4:50.05 42.30

100m: 1:17.18 40.36 200m: 2:42.36 42.41 300m: 4:07.75 43.03 400m: 5:31.96 41.91

DIS Sanne Heemskerk LZ 1886 5:23.56 200100600 A A
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:
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Nederlandse Junioren Kampioenschappen Zwemmen Korte Baan 2013
Amsterdam, 1- - 3-2-2013

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2
01-02-2013 - 9:19 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 13 jaar 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Kamp. Record Junioren 2 4:28.29 Esmee Vermeulen Dordrecht 30-01-2009

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Laura van Engelen AquAmigos 4:45.05 200000350 4:44.46 +0,79 D
50m: 31.01 31.01 150m: 1:42.70 36.37 250m: 2:56.01 36.86 350m: 4:09.20 36.36

100m: 1:06.33 35.32 200m: 2:19.15 36.45 300m: 3:32.84 36.83 400m: 4:44.46 35.26

2. Amber Kerkhofs Kimbria 4:54.11 200000074 4:50.28 E
50m: 31.85 31.85 150m: 1:46.20 37.61 250m: 3:02.26 37.63 350m: 4:16.22 35.70

100m: 1:08.59 36.74 200m: 2:24.63 38.43 300m: 3:40.52 38.26 400m: 4:50.28 34.06

3. Myrthe Beijen GoSwim 4:51.16 200002350 4:50.73 +0,77 E
50m: 31.23 31.23 150m: 1:44.72 37.26 250m: 3:00.00 37.24 350m: 4:15.84 38.09

100m: 1:07.46 36.23 200m: 2:22.76 38.04 300m: 3:37.75 37.75 400m: 4:50.73 34.89

4. Jasmijn Boon WVZ 4:51.23 200001280 4:51.02 E
50m: 30.75 30.75 150m: 1:42.76 36.78 250m: 2:57.81 38.42 350m: 4:14.22 38.15

100m: 1:05.98 35.23 200m: 2:19.39 36.63 300m: 3:36.07 38.26 400m: 4:51.02 36.80

5. Marij van der Mast SBC2000 5:00.20 200000676 4:54.08 E
50m: 31.87 31.87 150m: 1:45.89 37.45 250m: 3:02.21 38.47 350m: 4:19.06 38.32

100m: 1:08.44 36.57 200m: 2:23.74 37.85 300m: 3:40.74 38.53 400m: 4:54.08 35.02

6. Romée Spin De Dinkel 5:01.20 200000724 5:02.36 F
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.80 37.10 250m: 3:02.84 38.76 350m: 4:23.70 40.51

100m: 1:08.70 36.03 200m: 2:24.08 38.28 300m: 3:43.19 40.35 400m: 5:02.36 38.66

7. Marleen Ankersmit DWV 5:02.26 200001930 5:04.45 F
50m: 34.06 34.06 150m: 1:49.84 38.85 250m: 3:08.66 39.27 350m: 4:28.42 39.82

100m: 1:10.99 36.93 200m: 2:29.39 39.55 300m: 3:48.60 39.94 400m: 5:04.45 36.03

8. Britt Orchard De Duck 5:01.00 200004102 5:05.18 F
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.12 40.09 250m: 3:09.97 38.83 350m: 4:27.97 38.72

100m: 1:12.03 37.94 200m: 2:31.14 39.02 300m: 3:49.25 39.28 400m: 5:05.18 37.21

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3
01-02-2013 - 9:25 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 14 jaar 4:12.65 Esmee Vermeulen Amsterdam 03-12-2010
Kamp. Record Junioren 3 4:20.31 Esmee Vermeulen Heerenveen 29-01-2010

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Marieke Tienstra TriVia 4:36.04 199900302 4:36.27 +0,86 D
50m: 30.74 30.74 150m: 1:40.79 35.46 250m: 2:52.07 35.67 350m: 4:02.90 35.16

100m: 1:05.33 34.59 200m: 2:16.40 35.61 300m: 3:27.74 35.67 400m: 4:36.27 33.37

2. Frederique Janssen Zeester-Meerval 4:49.65 199901554 4:41.78 E
50m: 32.73 32.73 150m: 1:44.82 35.87 250m: 2:57.83 36.69 350m: 4:08.57 34.27

100m: 1:08.95 36.22 200m: 2:21.14 36.32 300m: 3:34.30 36.47 400m: 4:41.78 33.21

3. Manon Aerssens De Schelde 4:36.94 199900294 4:44.40 +0,75 E
50m: 31.27 31.27 150m: 1:42.17 36.21 250m: 2:55.63 36.82 350m: 4:08.97 36.69

100m: 1:05.96 34.69 200m: 2:18.81 36.64 300m: 3:32.28 36.65 400m: 4:44.40 35.43

4. Melissa Baars Aquarijn 4:50.57 199900376 4:49.02 E
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.76 36.78 250m: 2:59.52 37.39 350m: 4:14.14 37.19

100m: 1:07.98 35.85 200m: 2:22.13 37.37 300m: 3:36.95 37.43 400m: 4:49.02 34.88

5. Hilde Dekker TriVia 4:48.08 199901926 4:49.13 +0,49 E
50m: 32.02 32.02 150m: 1:45.07 36.92 250m: 2:59.56 37.39 350m: 4:15.05 37.54

100m: 1:08.15 36.13 200m: 2:22.17 37.10 300m: 3:37.51 37.95 400m: 4:49.13 34.08

6. Denise Boonstra DAW 4:53.30 199902662 4:54.55 F
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.77 37.34 250m: 3:03.09 37.83 350m: 4:19.61 38.05

100m: 1:09.43 36.85 200m: 2:25.26 38.49 300m: 3:41.56 38.47 400m: 4:54.55 34.94

7. Hinke Groos DZ&PC 4:44.53 199901768 5:01.66 +0,80 F
50m: 33.45 33.45 150m: 1:49.57 38.30 250m: 3:07.29 38.97 350m: 4:24.35 38.31

100m: 1:11.27 37.82 200m: 2:28.32 38.75 300m: 3:46.04 38.75 400m: 5:01.66 37.31
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Programmanr. 103 Meisjes, 400m vrije slag Junioren gehandicapten
01-02-2013 - 9:31 S6 t/m S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

1. Chantalle Zijderveld De Devel 5:20.24 200000702 S10 5:15.35 +0,67 582
Kampioenschapsrecord

50m: 34.00 34.00 150m: 1:52.67 39.64 250m: 3:14.21 40.64 350m: 4:35.80 40.97
100m: 1:13.03 39.03 200m: 2:33.57 40.90 300m: 3:54.83 40.62 400m: 5:15.35 39.55

2. Lisa Kruger De Woelwaters 6:03.65 200005304 S10 5:43.97 +0,84 448
50m: 36.53 36.53 150m: 2:02.40 43.84 250m: 3:32.50 44.96 350m: 5:03.36 45.16

100m: 1:18.56 42.03 200m: 2:47.54 45.14 300m: 4:18.20 45.70 400m: 5:43.97 40.61

Programmanr. 4 Jongens, 200m rugslag Junioren 1
01-02-2013 - 9:38 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997
Nederlands Record 13 jaar 2:10.41 Alwin Roest Amersfoort 17-12-1994
Kamp. Record Junioren 1 2:18.12 Tom Laarhuis Terneuzen 28-01-2011

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m

1. Martin Ruiter De Houtrib 2:31.67 200001309 2:27.87 E 34.34 1:11.92 1:50.59 2:27.87
2. Calvin Lu ZVVS 2:31.86 200004627 2:29.70 * F 33.65 1:11.64 1:51.40 2:29.70
3. Anne Schuurmans WVZ 2:34.16 200003919 2:30.14 F 35.88 1:14.33 1:53.02 2:30.14
4. Jelle Betten DZ&PC 2:34.31 200001535 2:30.34 F 35.27 1:13.87 1:52.26 2:30.34
5. Jari Groenhart TriVia 2:36.85 200000271 2:30.50 F 36.78 1:16.17 1:54.64 2:30.50
6. Axel Hanning Stadskanaal 2:38.00 200000703 2:34.79 F 36.28 1:16.12 1:56.51 2:34.79
7. Noah Legerstee D'Elft 2:34.60 200003593 2:35.33 F 37.02 1:17.42 1:57.78 2:35.33
8. Thom Delno VZC E&P 2:37.16 200000013 2:37.23 F 36.27 1:16.29 1:57.18 2:37.23
9. Jason Browne Livo 2:37.86 200000305 2:37.62 F 35.66 1:15.83 1:57.42 2:37.62

10. Andy Huynh VZC E&P 2:38.15 200001725 2:38.27 F 37.18 1:17.44 1:58.47 2:38.27
11. Ian van Tiel WZ&PC Purmerend 2:38.73 200000349 2:39.13 F 37.44 1:18.28 1:59.74 2:39.13
12. Olivier Jans De Fuut 2:36.03 200001815 2:39.69 37.17 1:17.91 1:59.36 2:39.69
13. Phil Brantjes KZC 2:39.14 200000485 2:44.68 38.85 1:21.12 2:04.44 2:44.68

Programmanr. 5 Jongens, 200m rugslag Junioren 2
01-02-2013 - 9:45 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997
Nederlands Record 14 jaar 2:09.07 Tom Laarhuis Amsterdam 16-12-2012
Kamp. Record Junioren 2 2:13.09 Arvid Munsters Dordrecht 27-01-2006

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m

1. Nyls Korstanje Aqua-Novio'94 2:16.21 199901941 2:13.30 C 30.52 1:04.04 1:38.91 2:13.30
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 2:18.60 199901429 2:16.63 D 32.20 1:06.99 1:42.65 2:16.63
3. Koen Brummelaar ZPC De Hof 2:21.33 199900047 2:17.95 E 31.78 1:06.75 1:43.50 2:17.95
4. Luuk Veldman Orca 2:18.38 199900981 2:18.50 E 31.52 1:06.42 1:42.79 2:18.50
5. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:24.95 199900771 2:18.73 E 32.16 1:06.96 1:42.83 2:18.73
6. Dario van Hulst ZC Valkenburg 2:27.22 199903169 2:19.16 E 34.14 1:08.51 1:43.78 2:19.16
7. Toine Willigers Zwemclub Eijsden 2:22.70 199902155 2:19.63 E 32.55 1:07.59 1:43.97 2:19.63
8. Daan Jente Brunssum 2:25.43 199900277 2:20.29 E 32.12 1:07.26 1:43.93 2:20.29
9. Jesse van Dijk De Houtrib 2:25.95 199903259 2:20.61 E 32.37 1:07.86 1:44.91 2:20.61

10. Jan-Arnoud Melse DZ&PC 2:23.33 199900785 2:21.81 E 33.69 1:09.02 1:45.81 2:21.81
11. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 2:22.49 199901469 2:23.11 F 32.70 1:08.72 1:45.67 2:23.11
12. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 2:25.30 199902643 2:24.07 F 32.97 1:09.14 1:46.58 2:24.07
13. Bas Martelhoff Het Y 2:26.00 199900343 2:25.15 F 34.27 1:11.94 1:50.55 2:25.15
14. Rense Ruig ZV De Zaan 2:30.68 199901627 2:25.69 F 33.84 1:11.08 1:49.09 2:25.69
15. Nicko Kamphuis De Warande 2:25.20 199900887 2:25.74 F 34.60 1:11.92 1:49.96 2:25.74
16. Wesley Bos De Columbiaan 2:32.11 199901241 2:25.80 F 34.20 1:11.05 1:48.73 2:25.80
17. Thijs Molendijk VZC E&P 2:30.03 199900477 2:27.33 F 35.38 1:12.72 1:50.95 2:27.33
18. Nick van Nijburg De Otters Het Gooi 2:32.42 199902169 2:27.93 F 34.94 1:12.56 1:50.91 2:27.93
19. Sam Haring ZV De Zaan 2:30.27 199901491 2:28.47 F 33.62 1:11.94 1:49.96 2:28.47
20. Antoine Habeck Aqua-Novio'94 2:31.55 199900017 2:29.09 F 33.72 1:10.99 1:50.16 2:29.09
21. Rick Aben Aqua-Novio'94 2:31.57 199902131 2:29.59 F 34.55 1:12.57 1:51.51 2:29.59
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Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m

22. Thijs van Wieringen De Columbiaan 2:32.00 199900577 2:31.48 F 35.16 1:14.24 1:52.97 2:31.48
23. Max Voortman De IJsel 2:29.33 199902923 2:35.56 34.73 1:13.50 1:54.33 2:35.56
24. Ruben Knufing Livo 2:31.16 199902117 2:36.46 35.82 1:15.07 1:56.01 2:36.46
25. Joko Vievermanns PSV 2:31.58 199901915 2:38.87 37.00 1:17.15 1:58.74 2:38.87

Programmanr. 6 Jongens, 200m rugslag Junioren 3
01-02-2013 - 9:57 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997
Nederlands Record 15 jaar 2:06.90 Joris Keizer Tiel 19-11-1994
Kamp. Record Junioren 3 2:07.30 Sam van de Schootbrugge Terneuzen 25-01-2008

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m

1. Tom Laarhuis De Dinkel 2:08.81 199800309 2:05.52 B 29.45 1:00.92 1:33.15 2:05.52
Nederlands Record 15 jaar

2. Jorgos Skotadis Racing Club 2:16.40 199803317 2:10.43 D 30.38 1:03.02 1:36.65 2:10.43
3. Frank Roovers De Houtrib 2:13.23 199800219 2:12.21 E 30.47 1:03.99 1:38.53 2:12.21
4. Lars van der Velden DAW 2:15.90 199800175 2:13.18 E 30.88 1:04.67 1:39.44 2:13.18
5. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 2:17.54 199800603 2:15.05 E 30.27 1:03.92 1:39.43 2:15.05
6. Jonne Schaafsma Racing Club 2:16.88 199800745 2:15.32 E 32.10 1:06.22 1:41.10 2:15.32
7. Friso van der Meulen TriVia 2:18.21 199800617 2:17.39 E 31.86 1:06.88 1:42.48 2:17.39
8. Tim Tuijp ZV De Zaan 2:18.26 199800975 2:19.33 F 32.65 1:07.77 1:44.08 2:19.33

Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Junioren 4
01-02-2013 - 10:01 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997
Nederlands Record 16 jaar 2:00.02 Sander Ganzevles Den Bosch 18-12-1998
Kamp. Record Junioren 4 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m

1. Ben Schwietert DWK 2:08.40 199704831 2:07.77 D 29.47 1:02.00 1:34.95 2:07.77
2. Ruben van Leeuwen VZC E&P 2:12.40 199704803 2:10.24 E 30.09 1:03.15 1:37.38 2:10.24
3. Michael Tonsbeek De Dolfijn 2:13.83 199701287 2:11.04 E 29.64 1:02.21 1:36.22 2:11.04
4. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 2:13.02 199700605 2:11.33 E 31.23 1:04.05 1:38.14 2:11.33
5. Krijn de Kievit Racing Club 2:13.00 199700277 2:12.99 E 30.90 1:04.18 1:38.50 2:12.99
6. Ivar de Jong De Dolfijn 2:14.87 199700869 2:16.89 F 31.97 1:06.30 1:41.75 2:16.89
7. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 2:14.59 199702135 2:17.20 F 31.16 1:05.06 1:40.55 2:17.20
8. O. van de Voort DZ&PC 2:10.35 199703035 2:18.21 F 31.46 1:06.39 1:42.72 2:18.21

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1
01-02-2013 - 10:12 Resultaten
Nederlands Record Junioren 1:02.14 Mirjan van Aarsen Dordrecht 20-02-1983
Nederlands Record 12 jaar 1:06.67 Marrit Steenbergen Amsterdam 15-12-2012
Kamp. Record Junioren 1 1:07.60 Marrit Steenbergen Amsterdam 03-02-2012

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1:12.50 200100132 1:10.86 +0,77 C 32.92 1:10.86
2. Claire Verkijk WVZ 1:12.68 200100240 1:12.05 +0,69 D 33.74 1:12.05
3. Indy Jongman Zeester-Meerval 1:15.14 200100528 1:14.02 +0,72 E 34.91 1:14.02
4. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:15.37 200100962 1:15.93 +0,86 E 35.39 1:15.93
5. Marit de Lau Tempo 1:20.36 200101338 1:17.52 F 36.31 1:17.52
6. Eline Brok ZPC De Hof 1:16.97 200100186 1:18.32 +0,75 F 35.47 1:18.32
7. Tessa Kempen Zoetermeer 1:18.07 200100090 1:18.59 +0,66 F 36.77 1:18.59
8. Imke van den Hoef HZPC 1:19.35 200101552 1:23.36 37.30 1:23.36
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2
01-02-2013 - 10:14 Resultaten
Nederlands Record Junioren 1:02.14 Mirjan van Aarsen Dordrecht 20-02-1983
Nederlands Record 13 jaar 1:04.10 Mirjan van Aarsen Uden 27-11-1982
Kamp. Record Junioren 2 1:06.40 Andrea Kneppers Dordrecht 27-01-2006

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m

1. Marrit Steenbergen DZ&PC 1:06.67 200000086 1:05.56 +0,84 A 31.04 1:05.56
Kamp. Record Junioren 2

2. Frouke Beeksma TriVia 1:12.33 200000346 1:07.53 +0,73 C 31.07 1:07.53
3. Sophie t Hart De Columbiaan 1:09.80 200001596 1:09.52 +0,65 D 32.16 1:09.52
4. Kristy Nagtzaam Hieronymus 1:11.27 200002212 1:11.46 +0,76 E 33.55 1:11.46
5. Laura Nieuwland De Zeeuwse Kust (SG) 1:13.34 200001834 1:12.30 +0,83 E 33.25 1:12.30
6. Myrthe Beijen GoSwim 1:11.87 200002350 1:12.87 E 33.25 1:12.87
7. Marij van der Mast SBC2000 1:14.12 200000676 1:20.50 36.09 1:20.50

DIS Iris Tjonk De Veene 1:11.98 200004066 A A

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3
01-02-2013 - 10:17 Resultaten
Nederlands Record Junioren 1:02.14 Mirjan van Aarsen Dordrecht 20-02-1983
Nederlands Record 14 jaar 1:02.14 Mirjan van Aarsen Dordrecht 20-02-1983
Kamp. Record Junioren 3 1:03.67 Andrea Kneppers Emmen 26-01-2007

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m

1. Naomi Visser De Dolfijn 1:06.00 199903038 1:04.61 +0,75 B 30.58 1:04.61
2. Marieke Tienstra TriVia 1:06.86 199900302 1:06.22 +0,81 D 30.80 1:06.22
3. Josien Wijkhuijs DZ&PC 1:05.26 199902866 1:07.10 +0,68 D 30.40 1:07.10
4. Kyra Jongman Zeester-Meerval 1:10.60 199902688 1:08.39 E 31.93 1:08.39
5. Romy de Laat Wiekslag 1:08.17 199900902 1:08.95 +0,75 E 31.58 1:08.95
6. Isabel Nibourg De Dinkel 1:09.52 199900220 1:11.64 +0,90 F 34.23 1:11.64
7. Renée Vanderheyden TriVia 1:10.65 199903130 1:12.34 F 33.55 1:12.34
8. Manon Aerssens De Schelde 1:09.50 199900294 1:12.65 +0,82 F 32.84 1:12.65

Programmanr. 110 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren gehandicapten
01-02-2013 - 10:19 S8 t/m S14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd klasse tijd RT punten 50m 100m

DIS Inge Belfor De Columbiaan 1:34.54 200100578 S9 VG

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1
01-02-2013 - 10:29 Resultaten
Nederlands Record Junioren 23.35 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Nederlands Record 13 jaar 24.97 Nyls Korstanje Oss 09-12-2012
Kamp. Record Junioren 1 25.78 Nyls Korstanje Amsterdam 03-02-2012

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Calvin Lu ZVVS 28.32 200004627 27.16 +0,90 D
2. Tyrese Wilson De Fuut 27.81 200000223 27.37 +0,65 E
3. Nick van Irsel SBC2000 28.25 200000383 27.70 +0,74 E
4. Dennis Weening Oceanus 28.37 200000815 27.93 +0,80 E
5. Sjors Spronk De Meer 29.57 200004145 28.26 +0,63 E
6. Max Reinders Racing Club 28.91 200004225 28.44 +0,71 F
7. Bram van Gent Kerkdriel 29.04 200000407 28.59 +0,75 F

Vincent de Munter Brunssum 29.53 200000181 28.59 +0,51 F
9. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 29.15 200002657 28.72 +0,73 F

10. Axel Hanning Stadskanaal 28.85 200000703 28.80 +0,79 F
11. Wouter Schmit Tempo 30.29 200004895 28.85 +0,74 F
12. Jens de Groot DAW 29.50 200001399 28.88 +0,79 F
13. Anne Schuurmans WVZ 29.30 200003919 29.09 +0,75 F
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Programmanr. 11, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

14. Martin Ruiter De Houtrib 29.58 200001309 29.10 +0,74 F
15. Marc Botter Racing Club 30.41 200000329 29.13 +0,64 F
16. Juri Dijkstra TriVia 29.02 200002119 29.14 +0,68 F
17. Milan ten Broek AZ&PC 29.78 200000229 29.22 +0,72 F
18. Vincent van Bolhuis De Kempvis 30.33 200000217 29.33 +0,55 F
19. Rico Rüdiger WS Twente 29.60 200001357 29.41 +0,74 F
20. Niels Hofmeijer WS Twente 29.20 200000699 29.43 +0,81 F
21. Jari Groenhart TriVia 29.67 200000271 29.52 +0,67 F
22. Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeveen 29.56 200000419 29.62 +0,74 F
23. Ian van Tiel WZ&PC Purmerend 29.73 200000349 29.65 +0,71 F
24. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 30.24 200002667 29.68 +0,82 F
25. Marc Castricum De Dolfijn 29.91 200000321 29.71 +0,69 F
26. Enrico Molly De Dolfijn 30.03 200004147 29.84 +0,79 F
27. Thijmen Visser De Zeeuwse Kust (SG) 30.23 200002433 29.94 +0,83 F
28. Florian van Esch SBC2000 29.55 200001355 30.07 +0,70 F
29. Luke Boom MNC Dordrecht 30.00 200000217 30.08 +0,69 F
30. Camo Mieris DIO 30.36 200001557 30.16 +0,59 F
31. Steven van Santen WVZ 30.31 200001799 30.19 F
32. Django Klos De Dinkel 30.26 200000595 30.20 +0,75 F
33. Otto Pranger De Zeehond'73 29.87 200000007 30.43 +0,62 F
34. Noah Legerstee D'Elft 30.19 200003593 31.41 +0,66

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2
01-02-2013 - 10:36 Resultaten
Nederlands Record Junioren 23.35 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 24.10 Pieter van den Hoogenband Barneveld 28-11-1992
Kamp. Record Junioren 2 25.12 John Verhagen Dordrecht 27-01-2006

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Nyls Korstanje Aqua-Novio'94 24.97 199901941 24.38 +0,65 A
Kamp. Record Junioren 2

2. Torben Lammerdink De Berkelduikers 25.57 199900745 25.10 +0,70 C
3. Luuk Veldman Orca 22.93 199900981 25.62 +0,67 D
4. Toine Willigers Zwemclub Eijsden 26.41 199902155 26.23 +0,72 E
5. Klaas Arkesteijn D'Elft 27.86 199901897 26.29 +0,73 E
6. Noa Eversdijk De Zeeuwse Kust (SG) 27.37 199903595 26.35 +0,71 E
7. Jesse van Dijk De Houtrib 27.08 199903259 26.49 +0,69 E
8. Thijs van Wieringen De Columbiaan 26.73 199900577 26.59 +0,79 E
9. Jacob de Roos DZ&PC 26.63 199900553 26.67 +0,72 E

10. Erik Bult DAW 27.65 199902153 26.68 +0,73 E
11. Nicko Kamphuis De Warande 26.88 199900887 26.69 +0,62 E
12. Jens Krijgsman De Columbiaan 27.84 199901429 26.88 +0,72 E
13. Cédric Broere Hieronymus 27.30 199902227 26.89 +0,70 E
14. Jurre Dielen ZPCH 27.75 199904479 27.16 +0,71 E
15. Max Voortman De IJsel 26.90 199902923 27.33 +0,72 F

Bas Martelhoff Het Y 27.22 199900343 27.33 +0,81 F
17. Daan Jente Brunssum 27.02 199900277 27.34 +0,71 F

Rick Aben Aqua-Novio'94 28.65 199902131 27.34 +0,68 F
19. Max Bond Zwemlust-den Hommel 27.39 199900605 27.41 +0,72 F
20. Erik van der Linden ZVZ 27.57 199900311 27.43 +0,78 F

Jomme Bruijnzeel De Schelde 28.07 199900755 27.43 +0,71 F
22. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 27.95 199901459 27.49 +0,75 F
23. Stef Poolman WS Twente 28.12 199900803 27.52 +0,80 F
24. Serve Nelissen De Roersoppers 28.02 199900579 27.55 +0,50 F
25. Koen Brummelaar ZPC De Hof 27.58 199900047 27.65 +0,61 F
26. Mike Morianner ZV De Zaan 28.42 199902137 27.71 +0,83 F
27. Wesley Bos De Columbiaan 28.39 199901241 27.76 +0,74 F
28. Lars van Tuijl Arethusa 28.39 199900425 27.78 +0,66 F

Sander Dorland WZ&PC Purmerend 28.27 199902643 27.78 +0,77 F
30. Bob Hogendoorn DWF 28.01 199903089 27.79 +0,82 F
31. Tim Wassenaar ZV De Zaan 28.57 199901869 27.86 +0,80 F
32. Max Peters De Dommelbaarzen 28.35 199903123 27.93 +0,78 F
33. Niels Dieleman De Schelde 28.60 199903479 28.04 +0,61 F
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Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

34. Rense Ruig ZV De Zaan 27.60 199901627 28.06 +0,90 F
35. Adam Juhasz Racing Club 28.52 199904747 28.08 +0,72 F
36. Antoine Habeck Aqua-Novio'94 28.53 199900017 28.13 +0,75 F
37. Stan Stelten HGN (SG) 29.20 199900461 28.22 +0,95 F
38. Rik den Otter Neptunus'58 28.44 199904473 28.24 +0,83 F
39. Jeroen Kok De Berkelduikers 28.08 199901289 28.27 +0,92 F
40. Bonk Stout De Dolfijn 28.40 199902181 28.28 +0,54 F
41. Sam Furer Aqua-Novio'94 29.19 199900185 28.33 +0,67 F
42. Lennard Bijker Dedemsvaart-AC 28.95 199901679 28.44 +0,70 F
43. Jorian Tanis De Schotejil 28.82 199900327 28.47 +0,73 F

Matthijs van Meerendonk Aqua'68 29.04 199900375 28.47 +0,70 F
45. Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 29.16 199900177 28.67 +0,70 F

Pascal Bloemen De Dinkel 28.54 199900135 28.67 +0,77 F
47. Ryan van den Ouden Poseidon'56 29.07 199900377 28.84 +0,81 F
48. Joost Schepers De Meer 28.76 199901017 28.89 +0,68 F
49. Rino Kriljic TZC-Vahalis 28.63 199900533 28.90 +0,68 F
50. Stijn Simons PSV 29.17 199900813 28.91 +0,74 F
51. Ruben Knufing Livo 28.89 199902117 29.00 +0,83 F
52. Sam Haring ZV De Zaan 28.87 199901491 29.03 +0,80 F

Joko Vievermanns PSV 28.99 199901915 29.03 +0,69 F
54. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 29.23 199902103 29.10 +0,72 F
55. Matthijs Schalk De Vennen 28.43 199901217 29.22 +0,94 F
56. Brian Otjes Aquarius 28.62 199901135 29.36 +0,90
NG Ebel van Geemen NDD 28.14 199901095

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3
01-02-2013 - 10:44 Resultaten
Nederlands Record Junioren 23.35 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Nederlands Record 15 jaar 23.35 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Kamp. Record Junioren 3 24.14 Kyle Stolk Terneuzen 28-01-2011

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Lars van der Velden DAW 24.82 199800175 24.53 +0,81 C
2. Tom Laarhuis De Dinkel 25.41 199800309 24.68 +0,77 C
3. Ruben Stam De Dolfijn 25.29 199800331 24.92 +0,74 D
4. Berjen Mellema Nova 25.19 199800615 25.43 +0,84 E
5. Floris Kotterink Albion 26.35 199800199 25.44 +0,65 E
6. Loed Jacobs DZT'62 25.52 199800441 25.52 +0,72 E
7. Leroy van Ooijik VZC E&P 25.98 199800361 25.68 +0,75 E
8. Jorie Seubers De Valken 26.25 199804371 25.69 +0,65 E
9. Jort Stienstra WVZ 26.29 199802299 25.70 +0,71 E

10. Tim Tuijp ZV De Zaan 26.04 199800975 25.73 +0,77 E
11. Mart Kortman De Dinkel 26.14 199800357 25.89 +0,78 E
12. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 26.19 199805141 26.05 +0,77 E
13. Wilco Nijenhuis De IJsel 26.06 199802463 26.10 +0,77 E
14. Albert Jan van Slooten Zignea 26.03 199800049 26.31 +0,74 E
15. Stan Zwinkels WVZ 26.41 199800239 26.34 +0,83 E
16. Beeke Beeksma TriVia 25.83 199801537 27.51 +0,74 F
DIS Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 24.69 199800565 AB
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Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4
01-02-2013 - 10:47 Resultaten
Nederlands Record Junioren 23.35 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Nederlands Record 16 jaar 22.55 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Kamp. Record Junioren 4 23.44 Laurent Bams Amsterdam 03-02-2012

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Ben Schwietert DWK 24.21 199704831 23.71 +0,76 C
2. Tom van Elsen De Zeeuwse Kust (SG) 24.80 199703009 24.49 +0,66 D
3. Luuk Nijland De Berkelduikers 25.27 199700333 24.64 +0,69 D
4. Thomas Verhoeven Wiekslag 25.35 199700311 24.77 +0,69 E
5. Mike Hoek De Duck 25.63 199702229 24.88 +0,76 E
6. Pascal Nuijten ZV Westland Dijkglas 25.52 199701353 24.98 +0,79 E
7. Lars Bottelier VZV 25.40 199702681 25.05 +0,86 E
8. Justin Doldersum Deltasteur 25.24 199700493 25.07 +0,87 E
9. Levi Tol Ed-Vo 25.70 199700351 25.17 +0,79 E

10. Stijn Avezaat One Team Swimming 25.43 199700729 25.31 +0,79 E
11. Martijn Wissink ZPC De Hof 25.34 199701147 25.60 +0,75 E
12. Allard Veenstra HZ&PC Heerenveen 25.62 199703453 26.01 +0,78 F
NG Peter Rothengatter DWK 24.98 199701189

Programmanr. 114 Jongens, 50m vrije slag Junioren gehandicapten
01-02-2013 - 10:50 S4 t/m S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

1. Olivier Victor van de Voort DZ&PC 26.54 199703035 S10 27.10 +1,05 661
Kampioenschaps record

2. Tim van Duuren WIDEX GZC DONK 31.27 199802255 S9 30.61 +0,67 567
3. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 34.26 199704907 S10 32.14 +0,59 396
4. Rogier Dorsman De Devel 33.16 199900211 S13 32.87 +0,66 361
5. Eddy Neggers PSV 37.65 199701161 S8 37.62 +0,84 348
6. Matthew de Wit OEZA 37.31 199703831 S8 37.66 346

Programmanr. 15 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 3 en later
01-02-2013 - 11:00 Resultaten
Ned. Record Junioren Ver. 8:55.00 Orca Amsterdam 03-02-2012
Kamp. Record Junioren 8:55.00 Orca Amsterdam 03-02-2012

rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 9:16.60 9:10.71 +0,76
Bibi Stokvis 99 +0,76 32.94 1:08.99 1:46.26 2:22.82 2:22.82
Senna Limburg 99 +0,39 30.81 1:04.82 1:40.53 2:16.59 2:16.59
Naomi Visser 99 +0,35 29.49 1:04.68 1:40.56 2:15.11 2:15.11
Rafaëlla van Nee 99 +0,45 30.10 1:04.37 1:41.06 2:16.19 2:16.19

2. TriVia 1 TriVia 9:12.18 9:11.84 +0,79
Frouke Beeksma 00 +0,79 32.06 1:09.68 1:47.96 2:25.94 2:25.94
Renée Vanderheyden 99 +0,05 32.02 1:08.36 1:44.33 2:19.16 2:19.16
Hilde Dekker 99 +0,62 31.12 1:06.16 1:42.51 2:16.90 2:16.90
Marieke Tienstra 99 +0,26 29.29 1:02.32 1:36.80 2:09.84 2:09.84

3. Zeester-Meerval 1 Zeester-Meerval 9:22.89 9:12.49 +0,78
Floor Habers 00 +0,78 32.89 1:09.80 1:47.35 2:25.05 2:25.05
Kyra Jongman 99 +0,43 31.61 1:06.62 1:42.32 2:17.52 2:17.52
Manon Kampman 00 +0,59 32.09 1:07.72 1:44.59 2:20.32 2:20.32
Frederique Janssen 99 +0,41 30.45 1:03.13 1:36.95 2:09.60 2:09.60

4. De Dinkel 1 De Dinkel 9:24.79 9:17.42 +0,78
Laura Stegge 99 +0,78 32.83 1:08.54 1:45.29 2:20.60 2:20.60
Laura Rolink 99 +0,40 32.67 1:09.79 1:47.17 2:22.35 2:22.35
Romée Spin 00 +0,51 30.38 1:05.08 1:41.22 2:16.79 2:16.79
Isabel Nibourg 99 +0,46 31.20 1:05.40 1:41.07 2:17.68 2:17.68

5. De Zeeuwse Kust (SG) 1 De Zeeuwse Kust (SG) 9:38.58 9:28.09 +0,66
Sam Zegelink 00 +0,66 33.27 1:09.78 1:47.49 2:24.59 2:24.59
Laura Nieuwland 00 +0,01 31.57 1:07.75 1:45.07 2:19.83 2:19.83
Kirsten Walraven 00 +0,34 31.29 1:06.79 1:44.25 2:21.12 2:21.12
Eva van Elsen 99 +0,07 32.63 1:08.72 1:46.32 2:22.55 2:22.55
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Programmanr. 15, Meisjes, 4 x 200m vrije slag, Junioren 3 en later

rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

6. De Columbiaan 1 De Columbiaan 9:39.58 9:29.73 +0,90
Nathalie Bakker 99 +0,90 32.15 1:07.49 1:43.58 2:19.19 2:19.19
Marieke van der Meer 00 +0,66 33.05 1:10.07 1:47.78 2:24.60 2:24.60
Loulou Janssen 01 +0,43 31.00 1:07.90 1:46.52 2:25.35 2:25.35
Sophie t Hart 00 +0,55 32.04 1:09.14 1:45.01 2:20.59 2:20.59

7. LZ 1886 1 LZ 1886 9:35.24 9:30.77 +0,84
Nina van Maarle 99 +0,84 32.17 1:08.67 1:46.12 2:23.49 2:23.49
Ymke van der Waal 99 +0,34 31.75 1:08.88 1:47.11 2:24.85 2:24.85
Sanne Heemskerk 01 +0,31 32.33 1:10.01 1:49.39 2:27.23 2:27.23
Eelke Roman 99 +0,29 29.76 1:04.63 1:41.03 2:15.20 2:15.20

8. Racing Club 1 Racing Club 9:39.74 9:44.40 +0,83
Ana Versnik 00 +0,83 33.37 1:11.14 1:50.63 2:28.87 2:28.87
Juliette Diaz Diaz 00 +0,47 32.36 1:09.27 1:47.94 2:25.43 2:25.43
Serena Tsizi Yu Tom 00 +0,31 32.81 1:10.71 1:50.03 2:29.02 2:29.02
Iona van der Toorn 99 +0,02 30.40 1:05.48 1:43.47 2:21.08 2:21.08

2 - Nederlandse Jun.Kamp. Korte Baan 2013 dag 1 sessie 2 01-02-2013 - 16:00

Programmanr. 16 Jongens, 400m vrije slag Junioren 1
01-02-2013 - 16:00 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.23 Pieter van den Hoogenband Uden 26-02-1994
Nederlands Record 13 jaar 4:14.10 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 26-01-1991
Kamp. Record Junioren 1 4:25.69 Jorgos Skotadis Terneuzen 28-01-2011

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Martin Ruiter De Houtrib 4:49.91 200001309 4:40.82 +0,86 E
50m: 31.05 31.05 150m: 1:41.10 35.47 250m: 2:52.89 36.20 350m: 4:05.92 36.37

100m: 1:05.63 34.58 200m: 2:16.69 35.59 300m: 3:29.55 36.66 400m: 4:40.82 34.90

2. Calvin Lu ZVVS 4:44.14 200004627 4:47.29 +0,87 E
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.86 36.08 250m: 2:56.02 37.38 350m: 4:11.60 37.29

100m: 1:05.78 34.69 200m: 2:18.64 36.78 300m: 3:34.31 38.29 400m: 4:47.29 35.69

3. Max Reinders Racing Club 4:56.76 200004225 4:47.96 +0,74 E
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.19 35.86 250m: 2:56.86 37.57 350m: 4:11.87 37.56

100m: 1:06.33 34.94 200m: 2:19.29 37.10 300m: 3:34.31 37.45 400m: 4:47.96 36.09

4. Niels Hofmeijer WS Twente 5:03.66 200000699 4:48.88 +0,78 F
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.18 36.67 250m: 2:59.46 36.90 350m: 4:13.22 36.62

100m: 1:09.51 36.46 200m: 2:22.56 36.38 300m: 3:36.60 37.14 400m: 4:48.88 35.66

5. Bram van Gent Kerkdriel 4:57.48 200000407 4:49.66 +0,79 F
50m + 200m *

50m: 31.30 31.30 150m: 1:44.20 36.62 250m: 2:59.20 37.77 350m: 4:13.93 37.85
100m: 1:07.58 36.28 200m: 2:21.43 37.23 300m: 3:36.08 36.88 400m: 4:49.66 35.73

6. Jelle Betten DZ&PC 4:58.55 200001535 4:49.81 +0,76 F
50m: 31.81 31.81 150m: 1:46.05 38.25 250m: 3:01.53 37.98 350m: 4:15.53 36.33

100m: 1:07.80 35.99 200m: 2:23.55 37.50 300m: 3:39.20 37.67 400m: 4:49.81 34.28

7. Thom Delno VZC E&P 4:58.13 200000013 4:53.25 +0,74 F
50m: 30.60 30.60 150m: 1:42.61 37.16 250m: 2:59.85 38.94 350m: 4:17.64 38.78

100m: 1:05.45 34.85 200m: 2:20.91 38.30 300m: 3:38.86 39.01 400m: 4:53.25 35.61

8. Axel Hanning Stadskanaal 4:55.57 200000703 4:55.44 +0,80 F
50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.22 37.65 250m: 3:03.78 38.64 350m: 4:19.89 38.04

100m: 1:09.57 36.76 200m: 2:25.14 37.92 300m: 3:41.85 38.07 400m: 4:55.44 35.55

9. Niels de Boer Eurode KZC 5:01.42 200001977 4:57.61 +0,82 F
50m: 32.80 32.80 150m: 1:48.09 38.20 250m: 3:05.22 38.53 350m: 4:22.38 38.71

100m: 1:09.89 37.09 200m: 2:26.69 38.60 300m: 3:43.67 38.45 400m: 4:57.61 35.23

10. David Kuipers Orca 5:04.79 200003633 4:57.68 +0,89 F
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.20 37.56 250m: 3:02.89 37.98 350m: 4:20.68 39.07

100m: 1:08.64 36.24 200m: 2:24.91 38.71 300m: 3:41.61 38.72 400m: 4:57.68 37.00

11. Otto Pranger De Zeehond'73 5:02.25 200000007 4:57.72 +0,59 F
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.51 37.60 250m: 3:03.64 38.04 350m: 4:19.33 37.42

100m: 1:09.91 36.52 200m: 2:25.60 38.09 300m: 3:41.91 38.27 400m: 4:57.72 38.39

12. Marc Botter Racing Club 4:56.38 200000329 4:59.00 +0,68 F
50m: 31.60 31.60 150m: 1:44.24 37.01 250m: 3:01.64 38.73 350m: 4:21.16 40.12

100m: 1:07.23 35.63 200m: 2:22.91 38.67 300m: 3:41.04 39.40 400m: 4:59.00 37.84
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Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

12. Bernard Rivard WVZ 5:00.34 200000045 4:59.00 +0,78 F
50m: 33.17 33.17 150m: 1:49.48 38.31 250m: 3:06.20 38.55 350m: 4:23.56 38.27

100m: 1:11.17 38.00 200m: 2:27.65 38.17 300m: 3:45.29 39.09 400m: 4:59.00 35.44

14. Ian van Tiel WZ&PC Purmerend 5:07.34 200000349 4:59.90 +0,71 F
50m: 31.76 31.76 150m: 1:46.58 38.12 250m: 3:04.83 39.06 350m: 4:23.57 39.00

100m: 1:08.46 36.70 200m: 2:25.77 39.19 300m: 3:44.57 39.74 400m: 4:59.90 36.33

15. Tyrese Wilson De Fuut 5:02.14 200000223 5:02.27 * +0,69 F
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.71 37.59 250m: 3:04.33 38.39 350m: 4:23.38 39.82

100m: 1:11.12 37.25 200m: 2:25.94 37.23 300m: 3:43.56 39.23 400m: 5:02.27 38.89

16. Nick van der Woude ZV Haerlem 5:07.67 200001391 5:04.23 +0,79 F
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.86 38.47 250m: 3:08.12 39.03 350m: 4:26.51 39.07

100m: 1:11.39 37.97 200m: 2:29.09 39.23 300m: 3:47.44 39.32 400m: 5:04.23 37.72

17. Enrico Molly De Dolfijn 5:06.13 200004147 5:04.63 +0,82 F
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.22 38.85 250m: 3:07.99 38.66 350m: 4:27.47 39.81

100m: 1:11.37 37.58 200m: 2:29.33 39.11 300m: 3:47.66 39.67 400m: 5:04.63 37.16

18. Olivier Jans De Fuut 5:04.80 200001815 5:05.14 +0,49 F
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.13 38.78 250m: 3:09.23 39.19 350m: 4:27.57 38.96

100m: 1:12.35 38.05 200m: 2:30.04 38.91 300m: 3:48.61 39.38 400m: 5:05.14 37.57

19. Arjan Dekker TriVia 4:59.01 200000499 5:07.24 * +0,74 F
50m: 32.12 32.12 150m: 1:51.28 40.19 250m: 3:10.54 39.48 350m: 4:30.18 39.36

100m: 1:11.09 38.97 200m: 2:31.06 39.78 300m: 3:50.82 40.28 400m: 5:07.24 37.06

20. Sebastiaan Rottier TriVia 5:08.16 200000147 5:10.23 +0,66
50m: 33.13 33.13 150m: 1:49.59 39.30 250m: 3:10.31 40.45 350m: 4:31.23 41.15

100m: 1:10.29 37.16 200m: 2:29.86 40.27 300m: 3:50.08 39.77 400m: 5:10.23 39.00

21. Koendert Kellner DZ&PC 5:05.54 200000237 5:12.60 +0,72
50m: 34.25 34.25 150m: 1:53.72 40.62 250m: 3:14.01 40.26 350m: 4:34.24 40.08

100m: 1:13.10 38.85 200m: 2:33.75 40.03 300m: 3:54.16 40.15 400m: 5:12.60 38.36

Programmanr. 17 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2
01-02-2013 - 16:18 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.23 Pieter van den Hoogenband Uden 26-02-1994
Nederlands Record 14 jaar 4:06.56 Jorgos Skotadis Amsterdam 03-02-2012
Kamp. Record Junioren 2 4:06.56 Jorgos Skotadis Amsterdam 03-02-2012

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Luuk Veldman Orca 4:29.25 199900981 4:24.80 +0,66 D
50m: 29.56 29.56 150m: 1:38.06 34.57 250m: 2:46.29 33.53 350m: 3:53.07 33.15

100m: 1:03.49 33.93 200m: 2:12.76 34.70 300m: 3:19.92 33.63 400m: 4:24.80 31.73

2. Ruben Griffioen De Columbiaan 4:27.94 199900771 4:25.67 +0,73 E
50m: 29.42 29.42 150m: 1:36.73 34.08 250m: 2:44.88 34.03 350m: 3:53.00 34.09

100m: 1:02.65 33.23 200m: 2:10.85 34.12 300m: 3:18.91 34.03 400m: 4:25.67 32.67

3. Dario van Hulst ZC Valkenburg 4:42.55 199903169 4:25.95 +0,82 E
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.05 33.82 250m: 2:45.27 33.93 350m: 3:52.71 33.60

100m: 1:03.23 33.16 200m: 2:11.34 34.29 300m: 3:19.11 33.84 400m: 4:25.95 33.24

4. Jan-Arnoud Melse DZ&PC 4:31.42 199900785 4:29.97 +0,71 E
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.16 34.21 250m: 2:47.32 34.44 350m: 3:57.01 34.82

100m: 1:03.95 33.58 200m: 2:12.88 34.72 300m: 3:22.19 34.87 400m: 4:29.97 32.96

5. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 4:35.09 199901469 4:30.33 +0,69 E
50m: 30.28 30.28 150m: 1:38.36 34.56 250m: 2:47.34 34.65 350m: 3:56.53 34.63

100m: 1:03.80 33.52 200m: 2:12.69 34.33 300m: 3:21.90 34.56 400m: 4:30.33 33.80

6. Adam Juhasz Racing Club 4:31.87 199904747 4:30.82 +0,70 E
50m: 29.00 29.00 150m: 1:35.18 33.99 250m: 2:46.19 35.53 350m: 3:57.39 35.75

100m: 1:01.19 32.19 200m: 2:10.66 35.48 300m: 3:21.64 35.45 400m: 4:30.82 33.43

7. Noa Eversdijk De Zeeuwse Kust (SG) 4:35.71 199903595 4:31.91 +0,74 E
50m: 29.07 29.07 150m: 1:37.33 35.32 250m: 2:48.11 35.59 350m: 3:59.15 35.28

100m: 1:02.01 32.94 200m: 2:12.52 35.19 300m: 3:23.87 35.76 400m: 4:31.91 32.76

8. Bonk Stout De Dolfijn 4:36.05 199902181 4:34.12 +0,73 E
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.56 34.77 250m: 2:48.50 35.16 350m: 3:59.51 35.61

100m: 1:03.79 33.76 200m: 2:13.34 34.78 300m: 3:23.90 35.40 400m: 4:34.12 34.61

9. Stef Poolman WS Twente 4:45.01 199900803 4:34.59 +0,84 E
50m: 29.84 29.84 150m: 1:38.90 35.27 250m: 2:49.52 35.47 350m: 4:00.76 35.45

100m: 1:03.63 33.79 200m: 2:14.05 35.15 300m: 3:25.31 35.79 400m: 4:34.59 33.83
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Programmanr. 17, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

9. Thijs van Wieringen De Columbiaan 4:43.74 199900577 4:34.59 +0,85 E
50m: 30.33 30.33 150m: 1:40.25 35.40 250m: 2:50.87 35.25 350m: 4:01.91 35.37

100m: 1:04.85 34.52 200m: 2:15.62 35.37 300m: 3:26.54 35.67 400m: 4:34.59 32.68

11. Koen Brummelaar ZPC De Hof 4:49.89 199900047 4:38.34 +0,62 F
50m: 30.27 30.27 150m: 1:40.29 35.30 250m: 2:51.58 35.90 350m: 4:04.24 36.36

100m: 1:04.99 34.72 200m: 2:15.68 35.39 300m: 3:27.88 36.30 400m: 4:38.34 34.10

12. Max Bond Zwemlust-den Hommel 4:46.80 199900605 4:38.38 +0,77 F
50m: 29.88 29.88 150m: 1:40.43 35.62 250m: 2:52.99 36.41 350m: 4:05.88 36.06

100m: 1:04.81 34.93 200m: 2:16.58 36.15 300m: 3:29.82 36.83 400m: 4:38.38 32.50

13. Wesley Bos De Columbiaan 4:46.04 199901241 4:39.56 +0,80 F
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.90 35.50 250m: 2:52.88 36.13 350m: 4:05.42 36.14

100m: 1:05.40 34.85 200m: 2:16.75 35.85 300m: 3:29.28 36.40 400m: 4:39.56 34.14

14. Rense Ruig ZV De Zaan 4:46.65 199901627 4:40.87 +0,98 F
50m: 31.05 31.05 150m: 1:41.29 35.44 250m: 2:53.59 36.15 350m: 4:06.01 35.90

100m: 1:05.85 34.80 200m: 2:17.44 36.15 300m: 3:30.11 36.52 400m: 4:40.87 34.86

15. Joris Bezemer De Kempvis 4:55.43 199900527 4:42.56 +0,82 F
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.88 35.51 250m: 2:55.26 36.22 350m: 4:08.58 36.53

100m: 1:07.37 35.92 200m: 2:19.04 36.16 300m: 3:32.05 36.79 400m: 4:42.56 33.98

16. Thijs Molendijk VZC E&P 4:55.11 199900477 4:44.70 +0,72 F
50m: 31.97 31.97 150m: 1:44.10 36.31 250m: 2:57.20 36.53 350m: 4:10.38 36.55

